8
9 לעניין ניתוק העורר מילדיו הקטינים, הייתה התייחסות אף בבית המשפט לענייני משפחה כי יש לדאוג
10 להסדרי ראייה של העורר עם ילדיו לפחות פעמיים בשבוע. ובאשר לאפשרות העורר לבצע את עבודתו,
11 המשטרה תדאג לכך שהעורר יוכל להיכנס לדירה משותפת בליווי שוטרים לצורך נטילת הציוד האישי,
12 מחשבים וניירת הנחוצים לו לצורכי ביצוע עבודתו.
13
14
15 **ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשפ"א, 26/10/2020 במעמד הנוכחים.**

ג'אדה בסול, שופטת

16

17

הוקלד על ידי אוקסנה קלצ'קוב